
 
 
 
 
 

ZŠ KLOBOUKY U BRNA, příspěvková organizace 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2020 - 2021 
 
 
 

Základní škola Klobouky u Brna 
říjen 2021 

 
doc. Mgr. Martin Zvonař Ph.D. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. Základní charakteristika školy 
 
1.1. Identifikační údaje 
 
Název školy:  

Základní škola Klobouky u Brna, příspěvková organizace 
 
Adresa:  

Vinařská 29, 691 72 Klobouky u Brna 
 
Zřizovatel školy:  

Město Klobouky u Brna 
 
Ředitel školy:  

doc. Mgr. Martin Zvonař, Ph.D. 
 
Škola sdružuje:  

• Základní školu IZO: 102 255 351 
Datum zápisu školy do školského rejstříku 1. 1. 2005 

• Školní družinu IZO: 118 400 207 
Datum zápisu školy do školského rejstříku 1. 1. 2005 

• Školní klub IZO: 171 102 401 
Datum zápisu školy do školského rejstříku 1. 7. 2006 

• Školní jídelnu IZO: 118 400 215 
Datum zápisu školy do školského rejstříku 1. 1. 2005 

 
telefon: 519 419 181, 519 419 182 
telefon ŠJ: 519 419 183 
e-mail: info@zsklobouky.cz, martin.zvonar@zsklobouky.cz 
 
webové stránky: www.zsklobouky.cz 
datová schránka: gj4zn56 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1.2. Kapacita školy a školských zařízení 
 
Základní škola 550 žáků 
Školní družina 150 účastníků 
Školní klub 450 účastníků 
Školní jídelna 550 strávníků 
 
 
1.3. Údaje o počtu tříd a žáků 
(stav k 31. 3. 2020 dle výkazu M3a) 
 

Školní rok  
2020-2021 Počet tříd  Počet ročníků  Počet žáků Průměrný počet 

žáků na třídu 
1. stupeň 12 15 215 19 
2. stupeň 8 4 152 19 
celkem 20 9 367 18,35 

 
 
Počet žáků podle obcí: 

Obec Počet žáků Obec Počet žáků 

Bohumilice  2 Klobouky u Brna  217 
Boleradice  1 Krumvíř 45 
Borkovany  21 Morkůvky 21 
Brumovice  2 Moutnice 2 
Dambořice  1 Těšany 13 
Kašnice  7 Velké Hostěrádky  35 

 
 
 
1.4. Školská rada 
 
(zákon 561/2004 Sb., § 167) 
Složení nově zvolené školské rady od 1.12.2020: 

• za zákonné zástupce žáků: Ing. Zdeněk Bobek, Ing. Bc. Pavlína Kordiovská,  
Marie Lorencová Dis. 

• za pedagogy: Kateřina Herzánová, Mgr. Jana Petrášová, Mgr. Ivana Kozmanová 
• za zřizovatele: Mgr. Petr Hrádek, Ing. Stanislav Ivičič, Ing. Michal Marcolla 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



1.5. Zápis dětí do 1. třídy pro školní rok 2020/2021 
 
Zápis dětí do 1. třídy na školní rok 2021/2022 probíhal elektronicky v dubnu 2021. 

Rodiče podali: 

• žádost o přijetí     43 dětí 
• přijato     43 dětí  
• žádost o odklad      6 dětí 
• odklad vyřízen      6 dětí 

 
 
1.6. Vzdělávací program 
 

Název vzdělávacího programu   Ročník 
ŠVP ZV Klíč – verze 5   všechny ročníky 
ŠVP Všeználek pro školní družinu   všechna oddělení 
ŠVP Větrník pro školní klub  

 
 
Učební plán pro 1. stupeň 
 

VZDĚLÁVACÍ 
OBLAST 

NÁZEV 
PŘEDMĚTU 

POČET HODINY MČD DČD CELKEM 
HODIN 

1. roč. 2. roč. 3. roč. 4. roč. 5. roč. 
Jazyk a jazyková 

komunikace 
Český jazyk 7+2 7+3 7+1 6+2 6+1 33 9 42 

Cizí jazyk - - 3 3 3 9  9 
Matematika 

a její aplikace 
Matematika 4 4+1 4+1 4+1 4+1 20 4 24 

Informační a 
komunikační 
technologie 

Informatika - - - - 1 1  1 

Člověk a 
jeho svět 

Prvouka 2 2 2+1 - -  
12 

 
3 

 
15 Vlastivěda - - - 1+1 2 

Přírodověda - - - 1+1 2 
Umění a kultura Hudební 

výchova 
1 1 1 1 1  

12 
 
 

 
12 

Výtvarná 
výchova 

2 1 2 1 1 

Člověk a zdraví Tělesná 
výchova 

2 2 2 2 2 10  10 

Člověk a 
svět práce 

Pracovní 
činnosti 

1 1 1 1 1 5  5 

Celková povinná časová dotace 21 22 25 25 25 102 16 118 
Z toho disponibilní časová dotace 2 4 3 5 2    
 
Poznámky k učebnímu plánu 
 
MČD – minimální časová dotace 



DČD – disponibilní časová dotace  
Disponibilní časovou dotaci jsme použili na posílení těchto předmětů:  

a) český jazyk a literatura – celkem o 9 hodin - 2 hodiny v 1. a ve 4. ročníku, 3 hodiny ve 2. ročníku 
 a po 1 disponibilní hodině ve 3. a 5. ročníku, aby mohlo dojít k intenzivnějšímu nácviku  
 a automatizaci čtení a k lepšímu obtížného mluvnického učiva  

b)  matematika – celkem o 4 hodiny, po 1 hodině ve 2. - 5. ročníku z důvodu lepší  
 automatizace algoritmů sčítání a odčítání, spojů malé násobilky a jejího využití k výpočtům 

c) celek Člověk a jeho svět – celkem 3 hodiny, - 1 hodina ve 3. ročníku do předmětu prvouka  
a ve 4. ročníku vždy po 1 hodině do vlastivědy a přírodovědy (vzhledem k zaměření školy  
na environmentální výchovu)  

 
 
Učební plán pro 2. stupeň 
 

VZDĚLÁVACÍ 
OBLAST 

NÁZEV 
PŘEDMĚTU 

POČET HODIN MČD DČD CELKEM 
HODIN 6. roč. 7. roč. 8. roč. 9. roč. 

Jazyk a jazyková 
komunikace 

Český jazyk a 
literatura 

4+1 4+1 4+1 3+1 15 4 19 

Anglický 
jazyk 

3 3 3 3 12  12 

 Německý/ 
Ruský jazyk 

- 2 2 2 6  6 

Matematika a její 
aplikace 

Matematika 4+1 4+1 4+1 3+1 15 4 19 

Informační a 
komunikační 
technologie 

Informatika 0+1 0+0,5 0+0,5 1 1 2 3 

Člověk a 
společnost 

Dějepis 2 2 2 2 11  
 

11 
Občanská 
výchova 

0 1 1 1 

Člověk a příroda Fyzika 2 2 1+1 1 21 
 

4 25 
Chemie - - 2 1+1 
Přírodopis 2 2 1+1 1 
Zeměpis 2 2 1 1+1 

Umění a kultura Hudební 
výchova 

1 1 1 1 10 
 

 10 

Výtvarná 
výchova 

2 1 1 2 

Člověk a zdraví Tělesná 
výchova 

2 2 2 2 10  10 

Výchova ke 
zdraví 

1 - 1 - 

Člověk a svět 
práce 

 

Technické 
činnosti/pěsti
telství/chovat

1 
 

 

0+0,5 
 

0+0,5 
 

1 
 

3 
 

1 4 
 
 



elství/vaření/
šití 

Volba 
povolání 

- - - 1 

Volitelné předměty  1 1 1  3  
CELKEM HODIN 29 30 32 31  18 122 

 
Poznámky k učebnímu plánu 
MČD – minimální časová dotace 
DČD – disponibilní časová dotace  
 
Disponibilní časovou dotaci jsme použili na posílení předmětů v souvislosti se zaměřením  
školního vzdělávacího programu: 

a) český jazyk – celkem o 4 hodiny, po 1 hodině v 6. - 9. ročníku (přechod žáků na 2. stupeň,  
      příprava k přijímacímu řízení na střední školy, prohlubování čtenářské gramotnosti)  

b) matematika – celkem o 4 hodiny, po 1 hodině 6. – 9. ročníku (rozvoj logického myšlení  
      a prohlubování matematické gramotnosti) 

c) informační a komunikační technologie – o 2 hodiny, o 1 hodinu v 6. ročníku a po 0,5 hodině 
      v 7. a 8. ročníku (rozvoj počítačové gramotnosti) 

d) fyzika – o 1 hodinu v 9. ročníku  
e) chemie – o 1 hodinu v 9. ročníku  
f) přírodopis - o 1 hodinu v 8. ročníku  
g) zeměpis – o 1 hodinu v 9. ročníku (poznávání světa a jeho zákonitostí) 
h) člověk a svět práce – o 1 hodinu, po 0,5 hodině v 7. a 8. ročníku  
i) volitelný předmět – 3 hodiny, po 1 hodině v 7. – 9. ročníku. 

 
Nabídka volitelných předmětů bude každoročně upravována podle možností školy (složení pedagogického 
sboru) a zájmu žáků. 
 
Přehled volitelných předmětů  

NÁZEV 1. ročník 2. ročník 3. ročník 
Dramatická výchova 1 1 1 

Ekologie I 1 1 1 
Technická výchova 1 1 1 

Sportovní hry 1 1 1 
Ekologie II 1 1 1 

Přírodovědné bádání 1 1 1 
Konverzace v angličtině 1 1 1 

Mediální tvorba 1 1 1 
Domácnost, zahrada 1 1 1 

 
 
 
 
 
 



1.7. Školní družina, která je součástí základní školy 
 

ŠD počet oddělení počet účastníků počet vychovatelů 
celkem 4 + 1 ranní 104 fyz. 4 /přepoč. 3,24 

 
 
 

Celodružinové akce 2020/2021 
Září „Dýňování“ – akce s rodiči (vyřezávání dýní, opékání špekáčků) 
Říjen Hrátky s „ Podzimníčkem“ 
Listopad Listohraní (listy v různých podobách) 
Prosinec Čertovská diskotéka ŠK“ 

Vánoční besídka pro seniory z DPS Klobouky u Brna 
Leden Hlavolamy 
Únor Zimní trojboj, „Masopustní rej“ 

 
Další aktivity a činnosti družin byla významně omezena mimořádnými opatřeními vlády ČR. 
 
 
 
1.8. Školní klub, který je součástí základní školy 
 
 

ŠK počet oddělení počet účastníků počet vychovatelů 
celkem 1 0 fyz. 1/ přepoč. 0,25 

 
Pravidelná činnost 
Zájmové útvary: celkem 12 
Účastníci činnosti zájmových útvarů: celkem 0 
 
Připravené kroužky se kvůli mimořádným opatřením prakticky nerozběhly, výjimkou byla 
výuka náboženství, která probíhala v průběhu celého školního roku distanční formou.  
 
 
1.9. Zařízení školního stravování – školní jídelna 
 

Odběratelé obědů Stupeň školy/věková 
kategorie 

Počet přihlášených 
strávníků 

Mateřská škola 3-6 let 19 
Základní škola 1. stupeň 191 
 2. stupeň 92 
Městské víceleté 
gymnázium 

11 – 14 let 105 

 15 a více let 74 
Zaměstnanci MŠ Dospělí 2 
Zaměstnanci ZŠ Dospělí 55 



Zaměstnanci G Dospělí 14 
Cizí strávníci Dospělí 78 
Celkem  630 

 
 
 
Počet pracovníků školního stravování 
 

Fyzické osoby 8 
Přepočtení na plně zaměstnané 7,7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Údaje o pracovnících školy 
 
2.1. Odborná kvalifikace dle 
 
 
(dle zákona č. 563/2004 Sb.) 

Pedagogičtí 
pracovníci 

Počet z toho 
studující 

z toho 
nekvalifikovaných 

nekvalifikovaných 
v % 

učitelé 31 1 1 0,31 
asistenti 

pedagoga 
9 0 0 0 

vychovatelky 
ŠD+ ŠK 

5 0 0 0 

Celkem 45 1 1  
 
 
2.2. Nepedagogičtí pracovníci 
 

Nepedagogičtí pracovníci 
 

počet 

pracovníci úklidu a údržby    
 

5 

technicko - hospod. pracovníci   
 

2 

školní jídelna 
 

8 

celkem  
 

15 

 
 
 
2.3. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků  
 

Typ kurzu 
Počet zúčastněných 

pracovníků 
Seminář SPP pro PO  1 
Seminář Logopedie  1 
Seminář Distanční výuka matematiky  1 
Seminář Obtíže ve výuce  1 
Kariérové poradenství  1 
Seminář Využití ICT ve výuce  1 
Metody práce s ADHD 1 
Seminář koordinátorů ŠVP 1 
Webinář GeoGebra 1 
Gramotnost ve volnočasových aktivitách  1 



Webinář Efektivní komunikace  1 
Seminář Podpůrná opatření  1 
Metodik ICT 1 
Webinář revize RVP ZV 1 
Webinář PHmax 1 
Šikana na ZŠ 1 
Ředitel jako manažer  1 
Seminář pro ředitele školy  1 
Webinář IT dovednosti v AJ 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3. Výsledky výchovy a vzdělávání 
 

3.1. Celkové hodnocení a klasifikace žáků 
 
 

 

 
 
 
3.2. Přehled absence 
 

Třída 
Počet 
žáků 

Omluvené Neomluvené 
pozdní 

příchody 

Zameškané 
hodiny 
celkem Žáků s 

neomluvenými Sum Prům Sum Prům Sum Prům Sum Prům 

1.A 13 196 15,1 0 0 0 0 196 15,1 0 
1.B 14 311 22,2 0 0 0 0 311 22,2 0 
2.A 17 457 26,9 0 0 0 0 457 26,9 0 
2.B 19 470 24,7 0 0 0 0 470 24,7 0 
2.C 15 349 23,3 0 0 0 0 349 23,3 0 
3.A 19 195 10,3 0 0 0 0 195 10,3 0 
3.B 19 292 15,4 0 0 0 0 292 15,4 0 
4.A 17 343 20,2 0 0 0 0 343 20,2 0 
4.B 19 346 18,2 0 0 0 0 346 18,2 0 
5.A 19 372 19,6 0 0 0 0 372 19,6 0 
5.B 19 337 17,7 0 0 0 0 337 17,7 0 
5.C 21 243 11,6 0 0 0 0 243 11,6 0 
6.A 20 364 18,2 0 0 0 0 364 18,2 0 
6.B 20 500 25 0 0 0 0 500 25 0 
7.A 17 719 42,3 0 0 0 0 719 42,3 0 
7.B 20 821 41,1 4 0,2 0 0 825 41,3 1 
8.A 20 482 24,1 0 0 0 0 482 24,1 0 
8.B 20 685 34,3 0 0 0 0 685 34,3 0 
9.A 19 1076 56,6 10 0,53 0 0 1086 57,2 2 
9.B 14 922 65,9 0 0 0 0 922 65,9 0 
Celkem 361 9480 26,3 14 0,04 0 0 9494 26,3 3 

 
 
 
 



4. Hodnocení ZŠ nebo jejich součástí 
 

 
● 19. 11. 2020 - Veřejnosprávní kontrola zřizovatele na místě. Kontrola prováděná 

na škole ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě, 
v platném znění, dále podle prováděcí vyhlášky č. 416/2004 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, v platném znění. 
Předmět kontroly:  

- řídící kontrola prováděná na škole podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole 

- účetnictví školy, účetní doklady od 1.1.2020 do 30.9.2020 
- účelné využití příspěvku z rozpočtu Města Klobouky u Brna 

Kontrolou nebylo zjištěno porušení posuzovaného právního předpisu.  
 
 

● 19. 11. 2020 - Kontrola Finančního výboru Zastupitelstva města Klobouky u Brna. 
Kontrola byla pověřena v souladu s ustanovením § 119 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, ve znění pozdějších předpisů. 
Předmět kontroly:  

- kontrola hospodaření se svěřeným majetkem a poskytnutými finančními 
prostředky 

- kontrolované období od 1.1.2020 do 30.9.2020 
Kontrolou nebyly zjištěny nedostatky posuzovaného právního předpisu.  
 
 

● 23. 2. 2021 – dosud - Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský 
kraj se sídlem v Brně. Kontrola je prováděna dle ust. § 5 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 225/2012 Sb., o kontrole (dále jen kontrolní řád). Kontrola se vztahuje na 
dodržování povinností vyplývajících z ustanovení § 3 zákona č. 251/2005 Sb., o 
inspekci práce, ve znění pozdějších předpisů. 
Předmět kontroly:  

- povinnosti při vzniku, změnách a skončení pracovněprávních vztahů 
- povinnosti při odměňování za práci 
- povinnosti při poskytování náhrady mzdy 
- kontrolované období od 1.1.2020 do 28. 2.2021 

Kontrola probíhá, doposud nebyl stanoven žádný závěr. 
 

Sponzorské dary  
  

● BV Brumovice - finanční dar ve výši 20.000,- Kč určený na provozní náklady školy 
● Lékárna CYRMEX , Klobouky u Brna - finanční dar ve výši 10.000,- Kč určený na 

provozní náklady školy 
 

 
 
 
 
 
 



5. Poradenské služby v ZŠ – Školní poradenské pracoviště 
 

5.1. Údaje o pracovnících ŠPP (zaměstnancích školy) 
 
 

 
 
 
5.2. Údaje o finančních zdrojích na poradenské služby ve školách 
 
a) finanční prostředky čerpané ze státního rozpočtu formou grantů (ne z KrÚ Jmk) - ano 
b) finanční prostředky z jiných zdrojů v okrese - nejsou 
c) finanční prostředky z rozpočtu školy od zřizovatele – nejsou 
 
5.3. Vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami 
 
Ročník PO 1 PO 2 PO 3 Celkem 
1. 1   1 2 
2.   7 3 10 
3.   7   7 
4. 1 3 1 5 
5.   8 3 11 
6. 4 6 3 13 
7. 1 8 3 12 
8. 2 6 1 9 
9. 1 2   3 
Celkem 10 47 15 72 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6. Výroční zpráva o hospodaření k 30.9. 2021 

        

 CHARAKTERISTIKA ŠKOLY     
 Škola působí na ulici Vinařská 29/719. Součástí školy je školní družina, školní klub a přilehlé sportovní 

hřiště.  
        
 Počet zapsaných žáků dle zahajovacího výkazu k 30. září 2019 381 

 Počet tříd  20 

 Počet pedagogických pracovníků     43 

 Počet ostatních zaměstnanců školy     14 

 Celkový počet zaměstnanců     57 

 Celkový přepočtený počet zaměstnanců    51,14 

           
I. STÁTNÍ ROZPOČET        

 Příjmy         

 Přímé náklady na vzdělávání     22 476 611 

           

 Příjmy - Neinvestiční dotace celkem     22 476 611 

           

 Výdaje         

 Přímé náklady na vzdělávání       

 Mzdy pedagogů + nepedagogů     16 119 821 

 OON dohody      162 420 

 Odstupné       0 

 Nemoc zaměstnanců      106 203 

 Zdravotní pojištění      1 451 463 

 Sociální zabezpečení      3 988 266 

 FKSP       324 292 

 ONIV - ostatní neinvestiční výdaje       

   učebnice a učební pomůcky    189 204 

   nákup majetku DDHM     0 

   cestovné      0 

   plavání      0 

   DVPP - další vzdělávání pedag. pracovníků   47 759 

   pojištění Kooperativa     73 838 

   OOPP      13 346 

           

 Výdaje - Neinvestiční dotace celkem    22 476 611 

          



II. Projekty : Šablony ÚZ 33076       

 Příjmy:       465 574 

           

 Výdaje: Učební pomůcky     4 528 

   Cestovné      0 

   Ostatní služby     17 618 

   Mzdy      358 537 

   Odvody z mezd     81 417 

   Kooperativa      0 

   FKSP      3 474 

   Nákup DDHM     0 

           

 Výdaje celkem      465 574 

           
III. FKSP         

 Stav k 1.1. 2019 - zůstatek z roku 2020    182 107 

 Tvorba FKSP      370 331 

 Příjmy celkem      552 438 

           

 Čerpání FKSP      420 461 

 Stav k 31.12. 2019       131 977 

           
IV. OBECNÍ ROZPOČET        

 Příjmy         

 Školné za školní družinu a klub     104 451 

 Stravné       689 809 

 Stravné - doplňková činnost     316 660 

 Ostatní výnosy       5 

 Výnosy z pronájmu      5 000 

 Jiné výnosy z vlastních výkonů - sešity    148 928 

 Výnosy z prodeje DHM      0 

 Čerpání fondů       52 244 

 Jiné ostatní výnosy       611 423 

 Úroky       492 

 Přijaté transfery      2 300 850 

 Přijaté transfery ( projekty)-IKAP     40 000 

 Příjmy celkem      4 269 862 

           

 Výdaje         

 
Spotřeba materiálu (potraviny,čistící prostř., materiál na údržbu, kancel. 
potř.) 1 514 878 

 Spotřeba materiálu - doplňková činnost    156 295 

 Energie : vody      20 866 

                   plyn      241 810 

                   elektrika      100 784 



 Energie - doplňková činnost     78 477 

 Opravy, údržba      156 270 

 Cestovné       13 756 

 Ostatní služby (malování, revize, svoz odpadů, BOZP, lékař, tel.vč. WfW) 419 946 

 Mzdové náklady      14 680 

 Mzdové náklady - doplňková činnost, tábor    42 485 

 Odvody z mezd      0 

 Odvody z mezd-  doplňková činnost     12 020 

 Kooperativa        

 FKSP       0 

 FKSP - doplňková činnost     711 

 Ochranné pomůcky      2 024 

 Jiné sociální náklady (stravné zaměstnanci) 32 604 

 Pokuty, penále        

 Ostatní náklady z činnosti     3 244 

 Odpisy        160 149 

 Nákup DDHM      365 223 

 Výdaje celkem      3 336 222 

           

 Výsledek hospodaření  celkem     933 640 

           

 Výsledek hospodaření z hlavní činnosti    902 219 

 Výsledek hospodaření z vedlejší činnosti    31 421 

           

 Rozdělení HV roku 2021 do fondů     933 640 

   fond odměn      0 

   rezervní fond      0 

           

           

           

           
V. KONTROLY HOSPODAŘENÍ       

 Veřejnosprávní kontrola Města Klobouky u Brna   19.11.2020 

 Finanční výbor Zastupitelstva Klobouky u Brna    19.11.2020 

 Oblastní inspektorát práce pro JMK     23.2.2021-dosud 

               
Klobouky u Brna,  13.10.2021    doc. Mgr. Martin Zvonař Ph.D. 

 
 
 
 
 
 
 
 



7. Zhodnocení a závěr 
 

• Škole se dařilo plnit vytyčené cíle, jak v oblasti pedagogické, tak výchovné, byť byla obě 
pololetí významně ovlivněna mimořádným opatřením vlády, které znamenalo distanční 
vzdělávání po většinu školního roku. Díky této bezprecedentní situaci se zápis do 1. tříd 
konal v dubnu pouze korespondenčně a formálně, bez přítomnosti rodičů a dětí ve 
škole. 

• Uzavření školských poradenských zařízení mělo vliv na dokládání příloh nutných k 
vyřizování odkladů. 

• I přes zavedení distanční výuky se škola postupně začala zapojovat do grantových výzev. 
• Díky projektu Šablony II byly zakoupeny notebooky pro žáky a mohla začít být 

posilována ICT gramotnost žáků i v ostatních předmětech. 
• Dlouhodobě jsou slabým místem v materiálně technické oblasti školní toalety a bazén, 

které jsou již technologicky zastaralé a bude nutné je zmodernizovat. 
• Za bezproblénovou lze hodnotit spolupráci se zřizovatelem Městem Klobouky u Brna a 

kompetentními pracovníky OŠ ORP Hustopeče a OŠ KrÚ JMK. Velmi si vážíme 
pozitivního přístupu, jak zřizovatele, tak vstřícných kroků vůči škole i ze strany dalších 
orgánů a organizací spolupracujících se školou. 

 
Klobouky u Brna, říjen 2021 doc. Mgr. Martin Zvonař, Ph.D.  ředitel školy 
 
 


